ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2020 г. N 193

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

абзацы восьмой - двенадцатый пункта 4 Положения о мерах по

обеспечению исполнения федерального бюджета, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 9 декабря

2017 г. N 1496 "О мерах по обеспечению исполнения федерального

бюджета" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N

51, ст. 7807; 2019, N 46, ст. 6497);

абзацы третий - седьмой подпункта "в" пункта 1 изменений, которые

вносятся в Положение о мерах по обеспечению исполнения

федерального бюджета, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 9 ноября 2019 г. N 1431 "О внесении

изменений в Положение о мерах по обеспечению исполнения

федерального бюджета" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 46, ст. 6497).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН